[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.05.2016
	№ 510

	с. Александровское

	О внесение изменений в постановление Администрации Александровского района от 28.01.2016 № 75

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  постановление Администрации Александровского района от 28.01.2016 № 75 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области на 2014-2043 годы, в муниципальном образовании «Александровский район» на период 2016-2018 годов», изложив преамбулу постановления в следующей редакции:
«В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 30.03.2015 № 99а «Об установлении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Александровского района.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района Мумбера В.П.
	Глава Александровского района

	И.С. Крылов

	Е.Л. Лутфулина
2 48 86